

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66336178IS / 1

Description Purè in fiocchi 850 g Pfanni FS

Created By Giuliano Francione

Created On 13-Aug-2011 11:30:39

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 20

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 21-Nov-2011

Specification Type CON

Last Modified On 13-Aug-2011 11:58:55

Current On

Reason For Issue

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Italy
Recipe nr.	gfc CUC 7802927 - MCON rdl-011373

Manufacturers

Classification

Informazioni generali

Description

Preparato per Purè di patate in fiocchi

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
Italy	Pfanni	Preparato per Purè di patate in fiocchi

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
Italy	Preparato per Purè di patate in fiocchi	

Ingredienti

Ingredients Declaration

Fiocchi di patate (99%), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; stabilizzante: difosfato disodico; aroma, estratto di curcuma, antiossidante: metabisolfito di sodio.

Note e Dichiarazioni

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Porzioni		Nr	
Volume		l	
Peso	850	g	"e"
Peso		kg	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Grano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
molluschi/crostacei	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluschi	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Uovo	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66336178IS / 1

Description Purè in fiocchi 850 g Pfanni FS

Created By Giuliano Francione

Created On 13-Aug-2011 11:30:39

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 20

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 21-Nov-2011

Specification Type CON

Last Modified On 13-Aug-2011 11:58:55

Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
arachide	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soia	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
nocci	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
semi di sesamo	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Solfito (=> 10mg/kg)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	max. 50 mg/kg in dried potato flakes
Sedano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegetariano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Istruzioni

Instructions for Use

DOSAGGIO E RESA

PREPARATO	ACQUA	LATTE	SALE	N° PORZIONI
PER PURE'				(da 100 g)
850 g	3,5 Lt	1,75 Lt	30 g	60

Nutrizione

Dati Nutrizionali

Property	Attribute	per Pack	per Portion	per Pcs.	per 100g	per 100ml	as prep.	UOM	Comment
Energia	kJ				1576			kJ	
Energia	kcal				371			kcal	
Proteina					7,1			g	
Carboidrati					82,9			g	
Grasso					1,2			g	

Nutrition Information

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g)		G	

Nutrition Data

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energia	kJ	280			kJ		

General Report

Company Internal

Spec. / Rev. 66336178IS / 1

Description Purè in fiocchi 850 g Pfanni FS

Created By Giuliano Francione

Created On 13-Aug-2011 11:30:39

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON / 20

Last Modified By Giuliano Francione

Planned Eff. 21-Nov-2011

Specification Type CON

Last Modified On 13-Aug-2011 11:58:55

Current On

Nutrition Data [Continued]

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energia	kcal	65			kcal		
Proteina		2,0			g		
Carboidrati		11			g		
Carboidrati di cui	Zucchero	2,0			g		
Grasso		1,0			g		
Grasso di cui	SAFA	0,7			g		
Grasso di cui	Trans	< 0,1			g		
Colesterolo		< 5			mg		
Fibra	dietetico	1,5			g		
Sodio	mg	210			mg		

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g	UOM	Comment
Added Sugars		0	g	

Nutrition Information - Graphical

<ANY File or Image>

Specifiche Associate

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-011373		PFANNI POTATO MASH 850GR POU IT

Contact Details

Company Contact Information

Servizio consumatori
 Numero Verde
 800-480000
 LUN.- VEN. 9.00 - 18.00
 www.unileverfoodsolutions.it

Distribuito da: Knorr
 C.so Europa, 24 - 20010 Inveruno (MI)
 (prenderà: Via Paolo di Dono 3/A - 00142 Roma)
 Prodotto in Germania